ГЛАВА

ГОРОДА  ВЛАДИВОСТОКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.02.2019 г. Владивосток № 796

Об утверждении тарифа на услугу по захоронению отходов из жилищ

крупногабаритных и отходов строительства и ремонта на полигоне

твёрдых коммунальных отходов для муниципального унитарного

предприятия города Владивостока «Спецзавод № 1»

(г. Владивосток, ул. Холмистая, 1) на 2019 год

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

муниципальным правовым актом города Владивостока от 09.09.2008

№ 49-МПА «Порядок принятия решений об установлении тарифов на услуги

муниципальных предприятий и учреждений на территории города

Владивостока», Уставом города Владивостока, распоряжением администрации

города Владивостока от 21.12.2018 № 3202-рл  «О возложении обязанностей на

Гуменюка О.В.», с учётом планируемого уровня инфляции

п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тариф на услугу по захоронению отходов из жилищ

крупногабаритных и отходов строительства и ремонта на  полигоне твёрдых

коммунальных отходов для муниципального унитарного предприятия города

Владивостока «Спецзавод № 1» (город Владивосток, ул. Холмистая, 1) в

размере  537,00 руб. за 1 тонну (без НДС),  644,40 руб. за 1 тонну (с НДС) на

2019 год.

2. Управлению по работе со СМИ администрации города Владивостока

(Ивлева М.С.) опубликовать настоящее постановление в официальных

2

средствах массовой информации и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации

города Владивостока www.vlc.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации  Юрова А.Н.

И.о. главы города                                                                                О.В.Гуменюк

http://www.vlc.ru/